进行减值测试，并出具《减值测试报告》，在补偿义务人完成业绩补偿期间未实现承诺的业绩的补偿后
计算其是否应当对泰和新材进行减值测试补偿。 若民士达专利技术和软件著作权期末减值额＞已补偿
股份总数×本次购买资产所发行股份的发行价格，则补偿义务人应当另行向泰和新材进行补偿，每名
补偿义务人另行补偿的金额=（标的资产专利技术和软件著作权期末减值额-在补偿期限内因实现收
入未达承诺收入已支付的补偿额）×本次交易中每名补偿义务人拟转让的权益比例。

（2）业绩承诺完成情况
本次交易于 2020 年内实施完毕， 根据约定， 本次交易的盈利预测补偿期为 2020 年、2021 年及

2022年。
根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于发行股份购买民士达资产中采用收益

法评估的专利技术和软件著作权资产 2020 年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》（XYZH/
2021BJAA50345）、《关于发行股份购买民士达资产中采用收益法评估的专利技术和软件著作权资产
2021 年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》（XYZH/2022BJAA50281）、《关于发行股份购买民士达
资产中采用收益法评估的专利技术和软件著作权资产 2022 年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》
（XYZH/2023BJAA5F0096），以及盈利预测补偿期相关审计报告，民士达实现了盈利预测补偿期间的全
部业绩承诺，具体情况如下：

单位：万元

盈利预测补偿期 标的公司 承诺收入数 收入实现数 超额 完成率

2020年度 民士达 15,120.00 15,876.47 756.47 105.00%

2021年度 民士达 16,480.80 21,770.72 5,289.92 132.10%

2022年度 民士达 17,194.89 28,199.85 11,004.96 164.00%

民士达实现了盈利预测补偿期间的全部业绩承诺。 本次申请解除限售的股东履行了本次交易相
关事项所作出的承诺，达到本次交易涉及的新增限售股份的解锁要求。

（三）承诺履行情况
截至本公告披露日，本次申请解除限售的股东严格履行了做出的股份锁定承诺，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。
本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司不存在对该类股东提

供违规担保的情形。
四、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2023年 3月 30日（星期四）。
2、 本次解除限售股份总数为 52,649 股， 占公司总股本的 0.0061%， 占现有无限售条件股份的

0.0123%。
3、本次解除股份限售的股东共计 1名，股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 持股账户 持有限售股股份数量（股） 本次可解除限售股份数量
（股）

1 王志新 王志新 52,649 52,649

合计 52,649 52,649

4、王志新为公司高管，本次 52,649股股份解除限售后，将根据《上市公司董事、监事和高级管理人
员所持本公司股份及其变动管理规则》对持有的无限售条件股份进行锁定。

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况
本次限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股份类型
本次限售股份上市流通前

变动数（股）
本次限售股份上市流通后

股数（股） 占比 股数（股） 占比

1 限售流通股 436,236,292 50.55% -13,162 436,223,130 50.55%

2 无限售流通股 426,698,691 49.45% +13,162 426,711,853 49.45%

合计 862,934,983 100.00% - 862,934,983 100.00%

备注：本次解除限售的股份为 52,649股，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股
份及其变动管理规则》，按照高管股份进行锁定。

六、独立财务顾问核查意见
经核查，本独立财务顾问（主承销商）认为：
本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重

组管理办法》等相关法律法规的规定；
本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律、法规及限售承诺；
截至本核查意见出具之日，本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整。 本独立财

务顾问对本次限售股份解禁及上市流通无异议。
七、备查文件
1、限售股份解除限售申请表；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、独立财务顾问出具的核查意见；
4、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

泰和新材集团股份有限公司
董 事 会

2023 年 3 月 28 日

证券代码：002742 证券简称：ST三圣 公告编号：2023-27号

重庆三圣实业股份有限公司关于
公司收到民事起诉书暨重大诉讼的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、案件所处的诉讼阶段：收到民事起诉书；
2、公司所处当事人地位：被告；
3、 涉案金额：239,088,242.44 元 (2022 粤 03 民初 5611 号)，246,922,406.35 元（(2022 粤 03 民初